证券代码：603676          证券简称：卫信康         公告编号：2017-033

西藏卫信康医药股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

自 2017年 1月 1日至 2017年 12月 25日，西藏卫信康医药股份有限公司（以

下简称“公司”）及公司全资子公司内蒙古白医制药股份有限公司（以下简称

“白医制药”）、西藏中卫诚康药业有限公司（以下简称“西藏中卫诚康”）、洋

浦京泰药业有限公司（以下简称“洋浦京泰”）、北京京卫信康医药科技发展有

限公司（以下简称“京卫信康”）累计收到政府补助人民币 26,660,152.81 元，

占公司最近一个会计年度经审计净利润的 23.20%。具体明细如下：

单位：元

序

号
收款单位

项目

内容
获得时间 补助金额

与资产/

收益相关
文件依据

1 京卫信康

突出贡

献支持

资金

2017 年 2 月 13 日 75,803.00 收益相关

依据《昌平区产业转型

升级政策》第十二章

“突出贡献支持政策”

相关规定

2 白医制药

中小企

业储备

人才生

活补助

款

2017 年 6 月 6 日 37,800.00

收益相关

依据《内蒙古自治区面

向中小企业和非公有

制企业选拔储备高校

毕业生工作实施方案》

（内人办【2009】186

号）文件

2017 年 6 月 20 日 57,400.00

2017 年 12 月 12 日 16,800.00

3 洋浦京泰
企业发

展基金

2017 年 1 月 20 日 128,676.61

收益相关

根据《洋浦经济开发区

企业扶持优惠政策》浦

管[2011]104 号，《洋

浦经济开发区条例》

2017 年 2 月 24 日 43,417.91

2017 年 3 月 23 日 19,695.82

2017 年 4 月 21 日 309,293.04

2017 年 6 月 23 日 54,682.79

2017 年 7 月 25 日 215,016.39

2017 年 8 月 17 日 161,609.86

2017 年 10 月 24 日 108,150.25

2017 年 11 月 16 日 102,850.38

2017 年 12 月 15 日 23,106.92

4
西藏中卫

诚康

企业扶

持资金
2017 年 4 月 6 日 4,444,205.04

收益相关

根据《西藏拉萨经济技

术开发区关于支持入

区企业发展的若干意

见（暂行）》

企业扶

持资金
2017 年 6 月 28 日 3,731,505.52

企业扶

持资金
2017 年 12 月 25 日 9,475,332.98

5 公司

企 业 扶

持资金
2017 年 6 月 28 日 1,382,499.24

收益相关

根据《西藏拉萨经济技

术开发区关于支持入

区企业发展的若干意

见（暂行）》

企 业 扶

持资金
2017 年 12 月 25 日 5,000,000.00

企 业 扶

持资金
2017 年 12 月 25 日 1,272,307.06

合计 26,660,152.81

二、补助的类型及对上市公司的影响

上述各项补助公司按照《企业会计准则》等有关规定，及时进行相应的会计

处理。与收益相关的，计入当期损益；与资产相关的，确认为递延收益，自长期

资产可供使用时起，按照长期资产的预计使用期限，将递延收益平均分摊转入当

期损益。上述累计获得的政府补助 26,660,152.81 元计入 2017 年度的营业外收

入，确认为当期损益，将对公司 2017 年度的净利润产生一定影响。以上数据未

经审计，具体的会计处理及其对公司相关财务数据的影响将以会计师事务所审计

确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

西藏卫信康医药股份有限公司董事会

2017年 12月 27日